
UCHWAŁA NR XXXII/206/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/179/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz na podstawie art. 12 § 2 i § 12 oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 15), Rada Miejska Stronia Śląskiego na wniosek 
Burmistrza Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIV/179/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Stronie Śląskie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania nr 1 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. 40-Lecia PRL i w jej 
miejsce wpisuje się ul. Żeromskiego,

2) w obwodzie głosowania nr 4 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. Nowotki i w jej miejsce 
wpisuje się ul. Klonową,

3) w obwodzie głosowania nr 4 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. Świerczewskiego i w jej 
miejsce wpisuje się ul. Akacjową.

2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w niniejszej uchwale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej:
R. Wiktor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 1157



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/206/17 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  

z dnia 27 lutego 2017 roku. 
 

Podział Gminy Stronie Śląskie na stałe obwody głosowania 
 

Nr 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziby obwodowych 
komisji wyborczych 

1 
MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE:  Krótka, Nadbrzeżna 2, 
2A, Sudecka, Żeromskiego. 

Szkoła Podstawowa  
w Stroniu Śląskim  
ul. Kościuszki 57  
57-550 Stronie Śląskie 

2 
MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE:  Hutnicza, Kościuszki 
17-19, 22, 26-28, Mickiewicza, Nadbrzeżna (bez numeru 
2, 2A), Zielona. 

Przedszkole Miejskie  
w Stroniu Śląskim  
ul. Nadbrzeżna 30  
57-550 Stronie Śląskie 

3 

MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE:  Dolna, Górna, 
Kościelna, Kościuszki 11-16, 21 – 25 nieparzyste, 29-56, 
58-66 parzyste, Ogrodowa, Okrężna, Polna, Sportowa, 
Szkolna, Turystyczna. 
 
WSIE: Janowa Góra, Sienna, Strachocin, Stronie Śląskie. 

Zespół Szkół 
Samorządowych  
w Stroniu Śląskim  
ul. Kościelna 12  
57-550 Stronie Śląskie 

4 
MIASTO STRONIE ŚLĄSKIE:  Akacjowa, Jaworowa, 
Klonowa, Kopernika, Kościuszki 57-67 nieparzyste, 68-
69, 70-72, 91, Morawka, Świerkowa. 

Szkoła Podstawowa  
w Stroniu Śląskim  
ul. Kościuszki 57  
57-550 Stronie Śląskie 

5 
WSIE: Bielice, Goszów, Młynowiec, Nowy Gierałtów, 
Stary Gierałtów. 

Świetlica wiejska  
„Trzy Siostry”   
Stary Gierałtów 7a  
57-550 Stronie Śląskie 

6 
WSIE: Bolesławów, Kamienica, Kletno, Nowa Morawa, 
Stara Morawa. 

Świetlica wiejska   
Bolesławów 41  
57-550 Stronie Śląskie 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1157


		2017-03-08T13:30:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




